

## Protokół nr 2/2012 z posiedzenia Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w dniu 16 lutego 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji. Lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zapoznanie zebranych z Zarządzeniem Prezydenta Miasta w sprawie powołania członka MKRPA oraz przedstawienie Pani Bożeny Wachowicz-Makieły – nowego członka Komisji
3. Zaopiniowanie wniosków na sprzedaż alkoholu.
4. Sprawy różne.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Hubert Papaj przywitała zebranych i przedstawiła porządek posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczy 10 członków Komisji. Liczba obecnych jest wystarczająca, aby posiedzenie było ważne.

Ad.2

Zapoznanie zebranych z Zarządzeniem Prezydenta Miasta w sprawie powołania członka MKRPA oraz przedstawienie Pani Bożeny Wachowicz-Makieły – nowego członka Komisji

Przewodniczący poinformował zebranych, że Prezydent Miasta powołał do Komisji Panią Bożenę Wachowicz – Makiełę, radną Rady Miejskiej Jeleniej Góry, która od wielu lat działa na rzecz propagowania trzeźwego stylu życia w ruchu trzeźwościowym. Była inicjatorem powstania w Jeleniej Górze Punktu Konsultacyjnego na ul. J. Słowackiego. Ponadto, obecnie współpracuje z działem profilaktyki Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Pani Bożena opowiedział o sobie i odpowiadał na pytania członków Komisji, którzy chcieli się dowiedzieć więcej na temat jej działalności. Pani Bożena zostanie przeszkolona w zakresie obowiązującej ustawy dla członków GKRPA.

Przewodniczący odczytał zarządzenie Prezydenta o powołaniu nowego członka Komisji.

Ad. 3

Zaopiniowanie wniosków na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przewodniczący poprosił Zastępcę Przewodniczącego Komisji o przedstawienie złożonych wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

Andrzej Marchowski poinformował, że Wydział Obsługi Mieszkańców przedstawił do zaopiniowania przez Komisję 7 wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, tym: 3 wnioski na sprzedaż napojów alkoholowych w palcówkach gastronomicznych zlokalizowanych w Jeleniej Górze, 2 wnioski na sprzedaż napojów alkoholowych w sklepach spożywczych, oraz dwa wnioski w sprawie jednorazowego zezwolenia na sprzedaż alkoholu podczas imprez. Wnioski o jednorazową sprzedaż alkoholu dotyczą:

- Pan Czesław Ceglarz. Impreza pod nazwą: 16. Międzynarodowy Festiwal Filmowy „ZOOM-ZBLIŻENIA” organizowanej przez ODK w Jeleniej Górze, która odbędzie się w dniach 23 – 24 lutego 2012 r. przy ul. Pocztowej 11 w Jeleniej Górze. Jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5% oraz na piwo;

- Pan Czesław Ceglarz. Impreza pod nazwą: 16. Międzynarodowy Festiwal Filmowy „ZOOM-ZBLIŻENIA” organizowanej przez ODK w Jeleniej Górze, która odbędzie się w dniach 25 – 26 lutego 2012 r. przy ul. Pocztowej 11 w Jeleniej Górze. Jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5% oraz na piwo;

Komisja po zapoznaniu się z wnioskami postanowiła zaakceptować wszystkie wnioski pozytywnie. Wnioski zostały zaopiniowane pozytywnie – 10 głosów za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw.

Zestawienie wniosków w załączeniu.

Ad. 4

#### Sprawy różne

- 1) Ponieważ w dniu 21 marca przypada pierwszy dzień wiosny i w tym dniu dzieci i młodzież często świętują „Dzień Wagarowicza”, należy zaplanować działania prewencyjne. Pan Andrzej Marchowski wystosuje zapytania do szkół o planowane działania w tym dniu, oraz pisma do Komendanta Policji oraz Komendanta Straży Miejskiej.
- 2) Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2011 oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2010-2015. Sprawozdanie zostanie przedstawione Radzie Miejskiej Jeleniej Góry.

Przewodniczący po sprawdzeniu, czy są jeszcze inne sprawy zakończył posiedzenie i podziękował zebranych za udział.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółował

Andrzej Marchowski

